1

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ   УДМУРТСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от   31 марта  2008 г.                                                                                                  № 18
г. Ижевск

Об утверждении состава Методологического совета при Министерстве финансов Удмуртской  Республики

В связи с увольнением и изменениями наименований должностей отдельных членов Методологического совета при Министерстве финансов Удмуртской Республики и в целях оперативного рассмотрения предложений по совершенствованию бюджетного учета и отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 апреля 2008 года Методологический совет при Министерстве финансов Удмуртской Республики (далее – Методологический совет) в следующем составе:

	Крючкова Ирина Александровна
	Заместитель министра финансов Удмуртской Республики - начальник Управления бухгалтерского учета и отчетности, председатель Методологического совета;

	Ефимова Генриэтта Александровна
	Начальник отдела методологии бухгалтерского учета и отчетности Управления бухгалтерского учета и отчетности Министерства финансов Удмуртской Республики, заместитель председателя Методологического совета.

	Члены Методологического совета

	Ашихмина Любовь Александровна
	Главный бухгалтер Республиканской  офтальмологической клинической больницы Министерства здравоохранения Удмуртской Республики;

	Бусаргина Людмила Афанасьевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета  Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики;

	Валеева Нурия Ильгизаровна
	Заместитель начальника  Управления финансов Министерства финансов Удмуртской Республики

в г. Ижевске;

	Галанова Алевтина Юрьевна
	Заместитель начальника отдела методологии бухгалтерского учета и отчетности Управления бухгалтерского учета и отчетности Министерства финансов Удмуртской Республики – ответственный секретарь Методологического совета;

	Гизатуллина Гульназ Алмазовна
	Главный бухгалтер  Муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница № 2» г. Ижевска;

	Демина Светлана Геннадьевна
	Заместитель начальника Управления  казначейского исполнения бюджета Министерства финансов Удмуртской Республики;

	Зворыгина Светлана Леонидовна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Управления финансов Министерства финансов  Удмуртской Республики

в г. Сарапуле

	Казакова Нина Дорофеевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и контрольно – ревизионной работы – главный бухгалтер Министерства культуры Удмуртской Республики;

	Казанцева Татьяна Григорьевна

	Заместитель начальника Управления бухгалтерского учета и отчетности – начальник отдела финансирования аппарата и финансовых управлений Министерства финансов Удмуртской Республики;

	Кошкина Резеда Хайдаровна
	Исполняющая обязанности начальника сектора методологии  отдела бухгалтерского учета и отчетности  Управления финансов Администрации г. Ижевска

	Кулькова Людмила Васильевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, строительства и эксплуатации – главный бухгалтер Министерства здравоохранения Удмуртской Республики;

	Мавлетдинова Вероника Рудольфовна
	Главный бухгалтер республиканского кожно – венерологического диспансера Министерства здравоохранения Удмуртской Республики;

	Майшева Наталья Петровна
	Главный бухгалтер Управления образования Администрации г. Ижевска;

	Осипова Елена Николаевна
	Начальник  отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Управления финансов Министерства финансов Удмуртской Республики  в Завьяловском районе;

	Останина Надежда Сергеевна
	Начальник  контрольно – ревизионного управления  Министерства финансов  Удмуртской Республики;

	Останина Екатерина Александровна
	Начальник муниципального учреждения культуры «Централизованная бухгалтерия по культуре и туризму» г.Ижевск;

	Подкина Оксана Анатольевна
	Директор аудиторской фирмы «Инновация – А»;

	Проскурякова Антонина Сергеевна
	Начальник Управления бухгалтерского учета и контрольно – ревизионной работы – главный бухгалтер Министерства образования и науки Удмуртской Республики;

	Пушина Ольга Николаевна
	Заместитель главного бухгалтера Республиканской  офтальмологической клинической больницы Министерства здравоохранения Удмуртской Республики;

	Сагитова Назира Мухамеднакиповна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер Управления финансов Министерства финансов Удмуртской Республики  в  Можгинском районе;

	Сапожникова Юлия Станиславовна
	Директор специализированной фирмы «Главный бухгалтер»;

	Сивец Светлана Викторовна
	Начальник отдела методологии бюджетного учета, бюджетной отчетности  и бюджетной классификации Департамента бюджетной политики Министерства финансов Российской Федерации;

	Хамидуллина Резеда Анваровна
	Главный бухгалтер Центра дошкольного  образования и воспитания Индустриального района г. Ижевска;

	Чермакова Лариса Семеновна
	Начальник финансового отдела – главный бухгалтер Главного управления ветеринарии Удмуртской Республики;

	Шкляева Галина Георгиевна
	Начальник отдела - главный бухгалтер Управления финансов Министерства финансов Удмуртской Республики  в Игринском районе.

	Яковлева Ирина Юрьевна
	Исполняющая обязанности начальника  отдела учета и отчетности - главного бухгалтера Министерства строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Удмурткой Республики от 21 мая 2007 года № 43 «Об утверждении состава Методологического совета при Министерстве финансов Удмуртской Республики».
Заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики –

министр финансов Удмуртский Республики                                     В.В.Бельтюков

__________________________________________________________________________
Приказ подлежит размещению в информационных системах общего пользования